REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI T LARTIE I PROKURORISI:

VENDIM
Nr.273, daté 16.09.2021

PEER CAKTIMIN E NJii ANETARI NGA RADHET E PROKURORIST: Sit
POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT Tk ORGANIZUAR Nit
BORDIN DREJTUES T QENDRIES Sit TEKNOLOGJISE S INFORMACIONIT
PER SISTEMIN E DREJTESISE

Bazuar né nenet 92, 159 dhe 189, t& Ligjit nr. 115/2016, “Pér Organet e Qeverisjes s& Sistemit
t€ Drejtésis€”, i ndryshuar, pikat 9/e, 9.2, 25 dhe 27, t&¢ Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.
972, daté 02.12.2020, “Pér organizimin, funksionimin e pércaktimin e kompetencave (&
Qendrés s&¢ Teknologjisé sé Informacionit pér Sistemin e Drejtésisé”, si dhe me propozim t&
Drejtuesit t&€ Prokurorisé sé Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar, Késhilli i
Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Té caktojé Z. Sotir Kllapi, prokuror né Prokuroriné e Posagme kundér Korrupsionit dhe
Krimit t€ Organizuar, si anétar me t& drejté¢ vote né Bordin Drejtues t& Qendrés sé&
Teknologjisé s&¢ Informacionit pér Sistemin e Drejtésisé.

2. T¢ njoftohet pér két€ vendim Qendrés sé¢ Teknologjisé sé Informacionit pér Sistemin e
Drejtésis€ pran€ Késhillit t& Larté Gjyqésor dhe Prokuroria e Posagme kundér Korrupsionit
dhe Krimit t& Organizuar, prokurori Sotir Kllapi.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né faqen zyrtare té Késhillit.
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